ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                    Bình Định, ngày     tháng  5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án
hỗ trợ kỹ thuật “Nhân rộng quản lý rừng bền vững và chứng chỉ rừng

Việt Nam – Dự án SFM” tỉnh Bình Định, sử dụng vốn ODA không hoàn lại

của Chính phủ Cộng hòa liên bang Đức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 114/2021/NĐ-CP ngày 16 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ về quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức ODA và vốn vay

ưu đãi của nhà tài trợ nước ngoài;

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BNN-HTQT ngày 12/01/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Văn kiện dự án hỗ trợ kỹ thuật

“Nhân rộng quản lý rừng bền vững và chứng chỉ rừng tại Việt Nam” sử dụng vốn

ODA không hoàn lại của Chính phủ Cộng hòa liên bang Đức;

Căn cứ Quyết định số 1354/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Quản lý dự án Hỗ trợ kỹ thuật “Nhân rộng

quản lý rừng bền vững và chứng chỉ rừng Việt Nam – Dự án SFM” tỉnh Bình Định,

sử dụng vốn ODA không hoàn lại của Chính phủ Cộng hòa liên bang Đức;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

143/TTr-SNN ngày 13/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án hỗ

trợ kỹ thuật “Nhân rộng quản lý rừng bền vững và chứng chỉ rừng Việt Nam – Dự

án SFM” tỉnh Bình Định, sử dụng vốn không hoàn lại của Chính phủ Cộng hòa liên

bang Đức (Nội dung cụ thể đính kèm Quyết định này).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Giám đốc Ban Quản lý

dự án SFM tỉnh Bình Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:12:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T09:22:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-19T15:18:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T17:01:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T17:01:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T17:01:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!